Edição nº 728 – 14 de Julho de 2017 | Instituído pela Lei nº 1819/14 de 09 de Julho de 2014 | Secretário de Administração: Reginaldo Camilo

Página 1 de 1

PORTARIA Nº 3099/17

Nomeia   Servidores Municipais. O Prefeito Municipal de Jacutinga, Estado
de Minas Gerais, usando das atribuições que lhe são conferidas:
R E S O L V E Art. 1º Nomear os Servidores Municipais abaixo relacionadas,
em seus respectivos cargos em comissão, a partir de 01.07.2017; DANIELA
CRISTINA NEPI-Coordenadora de Planejamento e Projetos Pedagógicos-
CC1; MARIA ESMENIA FURRIER-Diretora de Apoio Administrativo,
Transporte e Merenda Escolar-Convenio-CC1. ENIO GONÇALVES DA
SILVA-Gestor de Cursos  Profissionalizantes-CC4. Art. 2º Revogam-se as
disposições em contrario.  Registre-se, Publique-se e Cumpra-se, Prefeitura
Municipal de Jacutinga,  05  de  Julho  de 2017.

MELQUIADES DE ARAUJO
Prefeito Municipal

REGINALDO SYDINE LUIZ
Secretario Municipal  de Educação,
Esporte e Lazer

PORTARIA Nº 3102/17

Nomeia  Servidores Municipais. O Prefeito Municipal de Jacutinga, Estado de
Minas Gerais, usando das atribuições que lhe são conferidas:  R E S O L V E
Art. 1º Nomear os Servidores Municipais abaixo relacionados, em seus
respectivos cargos em comissão, a partir de 01.07.2017: JOSÉ ANTONIO
BARBOSA-(Matricula1099)Diretor de Execução e Manutenção de Obras-
CC2; JAQUELINE DE CASSIA LEITE ALMEIDA-(Matricula 2007),
Coordenadora de Almoxarifado-CC3. Art. 2º Revogam-se as disposições em
contrario. Registre-se, Publique-se e Cumpra-se, Prefeitura Municipal de
Jacutinga,  05  de  Julho  de 2017.

MELQUIADES DE ARAUJO
Prefeito Municipal

JOSÉ ALDO RAFFAELLI FILHO
Secretario Municipal de Obras

Departamento de Licitações, Contratos e Convênios

 PUBLICAÇÃO DE AVISO DE LICITAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUTINGA – MG. Aviso de Licitação.
Encontra-se aberta junto a esta Prefeitura Municipal o Processo nº. 389/2017,
modalidade Pregão Presencial nº 37/2017, cujo critério de julgamento é o
menor preço por item, para o registro de preços de andaime tubular, com a
participação exclusiva de Microempresas – ME e Empresas de Pequeno Porte
– EPP, em atendimento à solicitação da Secretaria Municipal de Obras,
conforme descrição contida no Anexo I do edital. O credenciamento e
abertura dos envelopes dar-se-á no dia 15/08/2017, às 08 horas e 45 minutos.
O instrumento convocatório em inteiro teor estará à disposição dos
interessados de 2ª a 6ª feira, das 09h às 17h, na Praça dos Andradas, s/n,
Jacutinga - MG, CEP 37590-000. O EDITAL PODERÁ SER OBTIDO PELO
E-MAIL: licitacoes@jacutinga.mg.gov.br – A/C Luis Otávio Bonaldi – Chefe
do Setor de Compras e Licitações.

PUBLICAÇÃO DE AVISO DE LICITAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUTINGA – MG. Aviso de Licitação.
Encontra-se aberta junto a esta Prefeitura Municipal o Processo nº. 796/2017,
modalidade Pregão Presencial nº 84/2017, cujo critério de julgamento é o
menor preço por item, para registro de preços de materiais e medicamentos
odontológicos, em atendimento à solicitação da Secretaria Municipal de
Saúde. O credenciamento e abertura dos envelopes dar-se-á no dia
28/07/2017, às 08 horas e 45 minutos. O instrumento convocatório em inteiro
teor estará à disposição dos interessados de 2ª a 6ª feira, das 09h às 17h, na
Praça dos Andradas, s/n, Jacutinga - MG, CEP 37590-000. Tel. (35) 3443-
1022 ou pelo e-mail: licitacoes@jacutinga.mg.gov.br.

		2017-07-14T15:57:11-0300
	MUNICIPIO DE JACUTINGA:17914128000163